
UCHWAŁA NR VII.110.2021 
RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie 
spółki SIM Śląsk Południe Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 9 ust.1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 679) Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój uchwala, co następuje
      

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie przez Miasto Jastrzębie-Zdrój spółki pod nazwą SIM Śląsk 
Południe Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zwaną dalej „Spółką”, której udziałowcem będzie 
także Krajowy Zasób Nieruchomości na zasadach określonych w ustawie z dnia 20 lipca 2017 r. 
o Krajowym Zasobie Nieruchomości (Dz. U. z 2020 r. poz. 1100 z późn. zm.). 

2. Podstawowym celem gospodarczym Spółki jest budowanie domów mieszkalnych oraz ich 
eksploatacja na zasadach najmu zgodnie z przepisami ustawy z dnia 26 października 1995 r. 
o niektórych formach popierania budownictwa mieszkaniowego (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2195 z późn. zm.). 

§ 2. Miasto Jastrzębie-Zdrój wniesie do Spółki w formie wkładu pieniężnego kwotę wsparcia 
finansowanego otrzymaną z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa w celu objęcia udziałów 
w Spółce. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Piotr Szereda 

Id: 3830FC59-F700-46C6-B6F4-6CE87C9B6821. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


